



АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022г. № 879

О внесении изменений в муниципальную
Программу «Поддержка и развитие
транспортного обслуживания населения
Варненского муниципального района»

В целях приведения механизма разработки и реализации муниципальных программ в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Варненского муниципального района. Администрация Варненского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Варненского муниципального района» утвержденную Постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области №613 от 24.11.2020г., следующие изменения:

- в паспорте Программы:

«Объемы и источники финансирования программы», в целом на реализацию программы сумму 22932,92 тыс. рублей заменить на 35239,023 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2022 год сумму 6500,0 тыс. рублей заменить на 12999,103 тыс. рублей.

- 2023 год сумму 6500,0 тыс. рублей заменить на 12307,0 тыс. рублей.

- графу: «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы» читать в новой редакции.

- в разделе 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы, общий объем финансирования муниципальной программы на 2021-2023 годы сумму 22932,92 тыс. рублей заменить на 35239,023 тыс. рублей (18979,83 тыс. рублей – местный бюджет заменить 22628,423 тыс. рублей – местный бюджет, добавить 12610,6 – областной бюджет), в том числе по годам:

2022 год 6500,00 тыс. рублей заменить на 12999,103 тыс. рублей (6853,6 тыс. рублей – областной бюджет, 6145,5 тыс. рублей- местный бюджет);

2023 год 6500,00 тыс. рублей заменить на 12307,0 тыс. рублей (5757,0 тыс. рублей – областной бюджет, 6550,0 тыс. рублей- местный бюджет)

- раздел 8. Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы читать в новой редакции «Финансово-экономическое обоснование муниципальной Программы на очередной финансовый год представлено в приложении 3».

- Приложение № 1,2, 3,4 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию на интернет-сайте администрации Варненского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфенова Е.А.

**Глава Варненского
муниципального района**



К.Ю.Моисеев